令和 5年 7月 11日

各位

                                     京都府立医科大学附属病院

                                     薬剤部長   四方 敬介

トレーシングレポートに関する

オンライン・ショートレクチャー＆ミーティングについて ( 第１５回 )

平素は、当院の院外処方せんを応需下さり誠に有難うございます。

日頃は、トレーシングレポートにご協力下さり、心より感謝申し上げます。

この取組を今後さらに発展させていくため、前回と同様に ZOOMを用いたオンライン・ショートレクチャー

を下記の要領で開催させて頂く運びとなりました。

万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

                                              記

＊＊＊＊  ＊＊＊＊  ＊＊＊＊      参加申込書      ＊＊＊＊  ＊＊＊＊  ＊＊＊＊

FAX 送信先：075-251-5859

氏名 /               /

施設名 （薬局・診療所・病院）

E-Mail                    @

TEL (               )

講演にあたり

質問等ありま

したら、ご記

載下さい。

        日時 令和 ５年  ８月  ２１日 (月)  １８：００ ～ １８：４５

第１部 ショートレクチャー  内分泌・乳腺外科  森田 翠先生

   乳癌の周術期治療 ( 術後治療を中心に )

   第２部 ミーティング                  １８：４５ ～ １９：００

       ～ リフィル処方せんの実施にあたって ～

お問い合わせ先：薬剤部 医薬品情報室 075-251-5862

上記 QR コード

からもご参加の

登録頂けます。